



Siatkarska PlusLiga ruszyła w Iławie! Pierwszy mecz Indykpolu AZS-u Olsztyn w iławskiej hali już za nami [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2021.10.02



To wydarzenie, którego pierwsza odsłona w Iławie cieszyła się dużym zainteresowaniem widzów. A czy to dobry sposób na promocję miasta - bo to właśnie w takim charakterze ten projekt jest przez władze naszego miasta procedowany? Plus Liga rusza w Iławie; debata na ten temat wśród mieszkańców nie milknie.

1 200 osób zgromadził w iławskiej hali sportowo-widowiskowej dzisiejszy mecz 1. kolejki siatkarskiej Plus Ligi pomiędzy Indykpołem AZS-em Olsztyn a Asseco Resovią Rzeszów.

Wszystkie dostępne wejściówki rozeszły się w przedsprzedaży; prowadził ją klub z Olsztyna, który w tym sezonie, w związku z remontem Hali Urania, swoje domowe mecze startującego nowego sezonu Plus Ligi będzie rozgrywał nad Małym Jeziorakiem. Jednocześnie, jak dzisiaj podał Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, 50% zysku z biletów trafia do budżetu Iławy. Wcześniej władze miasta przekazały z tegorocznego budżetu na ten sportowo-promocyjny projekt 100 tys. zł.

Mecz "iławskiej" inauguracji to spotkanie "Akademików" z jednym z najlepszych zespołów Plus Ligi. Asseco Resovia Rzeszów ma na swoim koncie m.in. siedem tytułów Mistrza Polski, trzy triumfy w

Pucharze Polski oraz dwa występy w finale siatkarskiej Ligi Mistrzów. Skład drużyny z Rzeszowa tworzą m.in. byli i obecni reprezentanci Polski: Maciej Muzaj, Fabian Drzyzga, Rafał Buszek, Paweł Zatorski, Jakub Kochanowski czy Paweł Woicki, który dwa sezony wcześniej grał w drużynie z Olsztyna.

Ten najwyższy sportowy poziom ściągnął do ławskiej hali licznych miłośników siatkówki. Przed meczem przed obiektem ustawiała się długa kolejka chętnych przeżyć te emocje na żywo. Kto nie mógł osobiście przybyć na spotkanie, ten mógł je śledzić na antenie telewizji Polsat Sport. To właśnie ten kanał na żywo transmituje rozgrywki siatkarskiej Plus Ligi, co ma do swoich celów promocyjnych wykorzystać miasto.

Hala wymagała dostosowania do wymagań ligi; pojawiły się tutaj m.in. bandy odgradzające boisko od części dla kibiców. Wielogodzinne przygotowania do tego meczu trwały w Iławie od kilku dni, do godzin wieczornych.

Dzisiejszy mecz zakończył się przegraną Indykpolu 0:3. MVP wybrano Fabiana Drzyzgę.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Iława.

~~galeriaspc~~6634~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65587-siatkarska-plusliga-ruszyla-w-ilawie-pierwszy-mecz-indykpolu-azs-u-olsztyn-w-ilawskiej-hali-juz-za-nami-zobacz-zdjecia>